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Kellogg's® Pop-Tart™ Made With Whole Grain
Frosted Fudge

Pop-Tarts® made with whole grain. Wholesome choice students will love.

Product Type Allergen Information
Grab 'N Go Pop-Tarts

Dietary Exchange Per Serving
Product Category

Kosher Status !
UPC Code Not Certified Date Printed: 06/09/2016

3800012073

Grain Ounce Equivalents
Servings/Case 2.5
72 ct

Shelf Life
Sizes 365 days (12 months)
3.52 0z

Country of Origin
Format
Single Serve
Gross Weight
18.12

Kellogg's®
Pop-Tarts®
with Whole Grain
Frosted Fudge

g . Amount/Serving %DV* Amount/Serving %.0V*
Nutrition == Tatt) 5% Sodium 500mg 16%

Facts Sat. Fatg  10% Total Carb, 76 25%
Trans Fat Og Dietary Fiber 6g 23%
Polyunsat. Fat 2g Sugars 33g
Calorles 360 Monounsat. Fat1.55 Protein 5g
Fat Cal. 50 cholest.omg 0%

e yalues (500 VHamin A 208 » Viamin G 0% » Clcium 20% » lon 20%

calorie diet. Thiamin 20% » Riboflavin 20% « Niacin 20% » Vitamin Bs 20%

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MIACIN,
REDUCED IRON, VITAMIN By [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID),
CORN SYRUP, DEXTROSE, SOYBEAN AND PALM OIL (WITH TBHQ FOR FRESHNESS), BLEACHED
WHEAT FLOUR, POLYDEXTROSE, GLYCERIN, GONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF MALTODEXTRIN,
COCOA, CALCIUM CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA),
WHEAT STARCH, COCOA (PROGESSED WITH ALKALI), SODIUM STEARDYL LACTYLATE, GELATIN,
DATEM, XANTHAN GUIM, SOY LECITHIN, VANILLA EXTRAGT, NIACINAMIDE, REDUGED IRON, VITAMIN
A PALMITATE, VITAMIN B (PYRIDOXINE HYDROGHLORIDE), VITAMIN Bz (RIBOFLAVIN), VITAMIN B¢
(THIAMIN HYDROCHLORIDE).

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.

NLI#11248

https://lwww.kelloggsspecialtychannels.com/Home/ProductPrint/3632568/



